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都内の交通事故発生状況
（２０２４年９月末）

～世界一の交通安全都市ＴＯＫＹＯを目指して～



１　都内の交通事故発生状況
（１）　交通事故発生件数の推移（各年９月末の数値）

（２）時間帯別死者数

（３）状態別・年齢層別死者数

前年比

22,726 18,163 19,575 22,036 22,751 21,977
（指数） (100) (80) (86) (97) (100) (97) 

86 98 91 90 91 103
（指数） (100) (114) (106) (105) (106) (120) 

26,015 20,527 21,859 24,377 25,315 24,289
（指数） (100) (79) (84) (94) (97) (93) 

2020年

発生件数

死者数

負傷者数

2019年 2021年 2022年
2024年

2023年
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都内の交通事故発生状況の推移（指数）
発生件数 死者数 負傷者数

7 
4 4 

11 13 11 12 11 

5 6 
8 

11 

0

5

10

15

6~8 8~10 10~12 12~14 14~16 16~18 18~20 20~22 22~0 0~2 2~4 4~6

（人） 時間帯別死者数（2024年上半期）

6~8 8~10 10~12 12~14 14~16 16~18 18~20 20~22 22~0 0~2 2~4 4~6 計
7 4 4 11 13 11 12 11 5 6 8 11 103

前年比 -2 -4 -5 +7 +10 -1 +4 +1 +1 -1 -2 +4 +12 
6.8 3.9 3.9 10.7 12.6 10.7 11.7 10.7 4.9 5.8 7.8 10.7 100.0

50 人 48.5% 前年比 +5 53 人 51.5% 前年比 +7 

区別

構成率
昼夜別

死者数

高校生 中卒~19歳 20-24歳 小計 65-74歳 75歳以上 小計
0 0 0 1 1 0 2 1 3 1 5 2 7 15

±0 ±0 ±0 +1 +1 ±0 +2 ±0 +3 ±0 +5 +1 +6 +12 
0 0 0 7 7 3 2 5 7 2 2 0 2 28

±0 ±0 -1 +5 +4 +2 -2 -3 -4 -2 +1 ±0 +1 -4 
1 0 0 0 0 0 6 1 1 2 1 4 5 16

+1 ±0 ±0 -2 -2 ±0 +3 ±0 -4 ±0 -3 -1 -4 -6 
0 0 1 0 1 2 4 4 7 1 12 13 25 44

-1 ±0 +1 -1 ±0 +1 -2 +4 +1 -3 +5 +5 +10 +10 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

±0 ±0 ±0 ±0 ±0 ±0 ±0 ±0 ±0 ±0 ±0 ±0 ±0 ±0 
1 0 1 8 9 5 14 11 18 6 20 19 39 103

±0 ±0 ±0 +3 +3 +3 +1 +1 -4 -5 +8 +5 +13 +12 
1.0 0.0 1.0 7.8 8.7 4.9 13.6 10.7 17.5 5.8 19.4 18.4 37.9 100%

15.5

42.7

0.0

計 構成率

14.6

27.2

若年層 高齢者
25-29歳 30歳代 40歳代 50歳代 60-64歳

（前年比）
計

（前年比）
構成率

子供
年齢層別

自転車乗用中

歩行中

その他

（前年比）
二輪車乗車中

（前年比）

（前年比）

（前年比）

四輪車乗車中

状態別
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２　子供の交通死亡事故発生状況

（２）時間帯別（１・２当件数）

（１）年別推移（各年９月末の数値）

（３）年齢層別・状態別（１・２当件数）

1,184 
852 

1,027 1,163 1,317 1,221 

1 
5 

2 1 1 1 
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900

1200
1500

2019年 2020年 2021年 2022年 2023年 2024年

（人）(１・２当件数） 子供の交通事故の推移 発生件数 死者数

前年比

1,184 852 1,027 1,163 1,317 1,221
（指数） (100) (72) (87) (98) (111) (103) 

1 5 2 1 1 1
（指数） (100) (500) (200) (100) (100) (100) 

1,632 1,132 1,291 1,418 1,604 1,506
（指数） (100) (69) (79) (87) (98) (92) 

負傷者数
-98

2020年 2022年 2023年2019年 2021年
2024年

発生件数
-96

死者数
0

53 
106 72 

122 

255 
379 

167 
47 12 2 2 4 

0
100
200
300
400

6~8 8~10 10~12 12~14 14~16 16~18 18~20 20~22 22~0 0~2 2~4 4~6

（件数） 時間帯別

116 

749 

356 

0
200
400
600
800

幼児 小学生 中学生

（件数） 年齢層別
834 

384 

3 0 0 
0

200
400
600
800

1,000

自転車 歩行者 二輪車 四輪車 その他

（件数） 状態別

 幼児 小学生 中学生 計
発生件数 116 749 356 1,221
死者数 0 1 0 1
死者数前年比 ±0 ±0 ±0 ±0 
件数構成率 9.5 61.3 29.2 100.0

 自転車 歩行者 二輪車 四輪車 その他 計
発生件数 834 384 3 0 0 1,221
死者数 1 0 0 0 0 1
死者数前年比 +1 -1 ±0 ±0 ±0 ±0 
件数構成率 68.3 31.4 0.2 0.0 0.0 100.0

 6~8 8~10 10~12 12~14 14~16 16~18 18~20 20~22 22~0 0~2 2~4 4~6 計
発生件数 53 106 72 122 255 379 167 47 12 2 2 4 1,221
死者数 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1
死者数前年比 ±0 ±0 ±0 ±0 ±0 ±0 ±0 ±0 ±0 ±0 ±0 ±0 ±0 
件数構成率 4.3 8.7 5.9 10.0 20.9 31.0 13.7 3.8 1.0 0.2 0.2 0.3 100.0
昼夜別 80.8% 987 件 死者 1 人 19.2% 234 件 死者 0 人 -
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３　高齢者の交通死亡事故発生状況
（１）　時間帯別・状態別死者数

（２）　事故類型別死者数

（３）　違反別死者数

0

5

10

6~8 8~10 10~12 12~14 14~16 16~18 18~20 20~22 22~0 0~2 2~4 4~6

(人） 高齢者の時間帯別状態別死者数 四輪車乗車中
二輪車乗車中
自転車乗用中
歩行中
その他

時間帯別
状態別
四輪車乗車中 0 0 0 2 3 1 0 0 0 0 1 0 7
二輪車乗車中 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 2
自転車乗用中 0 1 1 1 2 0 0 0 0 0 0 0 5
歩行中 0 1 2 3 3 6 1 4 2 1 1 1 25
その他 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

計 0 2 3 6 8 8 1 5 2 1 2 1 39

4~66~8 8~10 10~12 12~14 14~16 16~18 18~20 20~22 22~0 0~2 2~4 合計

0

2

4

6

8

横断歩道
横断中

横断歩道
付近横断中

横断中
その他

その他 追突 出会い頭 左折時 右折時 その他 車両
単独

列車

（人） 高齢者の事故類型別死者数 2023年
2024年人対車両 車両相互

横断歩道 横断歩道付近 その他
7 2 6 6 21 1 4 0 2 2 9 7 2 39

前年比 ±0 ±0 +1 +5 +6 +1 -2 -1 +2 +1 +1 +4 +2 +13 
死者数

横断中
小計その他

車両
単独 列車 計

人対車両 車両相互

小計追突 出会い頭 左折時 右折時 その他

0

5

10

横断禁止
場所横断

横断
歩道外

横断違反
その他

信号
無視

踏切
不注意

酩酊
徘徊

その他 違反
なし

信号
無視

一時
不停止

ﾊﾝﾄﾞﾙ
ﾌﾞﾚｰｷ

操作不適

前方
不注意

安全
不確認

その他 違反
なし

（人） 高齢者の違反別死者数 2023年

2024年歩行者 車両

横断禁止
場所横断

横断歩道外
横断 その他

3 2 2 0 2 5 0 9 23 3 0 3 1 1 2 0 10 33
前年比 +2 ±0 -2 -4 +2 +5 ±0 +5 +8 +2 ±0 +1 +1 ±0 -3 -1 ±0 +8 

違反
なし

信号
無視

踏切
不注意

酩酊
徘徊 その他 違反

なし

※３当以下の当事者を除く（違反入力がないため）

死者数

合計小計 小計
歩行者 車両

横断違反 信号
無視

一時
不停止

ﾊﾝﾄﾞﾙ
ﾌﾞﾚｰｷ

操作不適

前方
不注意

安全
不確認 その他
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４　二輪車乗車中の交通死亡事故発生状況
（１）　時間帯別死者数

（２）　年齢層別死者数

（３）　事故類型別死者数

（４）　違反別死者数

3 2 2 0 2 5 0 9 23 3 0 3 1 1 2 0 10 33
前年比 +2 ±0 -2 -4 +2 +5 ±0 +5 +8 +2 ±0 +1 +1 ±0 -3 -1 ±0 +8 

※３当以下の当事者を除く（違反入力がないため）

死者数

4 

1 
0 

2 
3 3 

5 4 

1 
0 0 

5 

0
2
4
6

6~8 8~10 10~12 12~14 14~16 16~18 18~20 20~22 22~0 0~2 2~4 4~6

（人） 二輪車の時間別死者数

6~8 8~10 10~12 12~14 14~16 16~18 18~20 20~22 22~0 0~2 2~4 4~6 計
4 1 0 2 3 3 5 4 1 0 0 5 28

構成率 14.3 3.6 0.0 7.1 10.7 10.7 17.9 14.3 3.6 0.0 0.0 17.9 100.0
死者数

0

4

8

12

子供 高校生 中卒〜19歳 20〜24歳 25〜29歳 30歳代 40歳代 50歳代 60-64歳 高齢者

（人） 二輪車の年齢層別死者数 2023年 2024年

高校生 中卒〜19歳 20〜24歳 小計
0 0 0 7 7 3 2 5 7 2 2 28

前年比 0 0 -1 5 4 2 -2 -3 -4 -2 1 -4
死者数

25〜29歳 30歳代 40歳代 50歳代 60-64歳 高齢者 計子供
若年層

0
4
8

12

人対
二輪車

正面
衝突

追突 出会頭 追越
追抜

左折時 右折時 その他 車両
単独

列車

（人） 二輪車の事故類型別死者数 2023年 2024年

0 1 2 1 3 0 10 0 10 1 28
前年比 0 1 -3 -4 -1 0 2 -4 4 1 -4

列車 計出会頭 追越
追抜 左折時 右折時 その他 車両

単独
死者数

人対
二輪車

正面
衝突 追突

0
4
8

12

信号無視 速度超過 交差点
安全進行

一時
不停止

ﾊﾝﾄﾞﾙ
ﾌﾞﾚｰｷ

操作不適

前方
不注意

安全
不確認

その他 違反なし

（人） 二輪車の違反別死者数 2023年 2024年

2 4 4 0 9 0 2 6 1 28
前年比 0 4 -3 0 2 -1 1 -1 -5 -3
構成率 7.1 14.3 14.3 0.0 32.1 0.0 7.1 21.4 3.6 100.0

※３当以下の当事者を除く（違反入力がないため）

速度超過 交差点
安全進行

一時
不停止

ﾊﾝﾄﾞﾙ
ﾌﾞﾚｰｷ

操作不適

前方
不注意

安全
不確認信号無視 その他 違反なし 計

死者数
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（４）　違反別死者数

（１）　自転車交通事故発生数等の推進（各年９月末の数値）
５　自転車乗用中の交通死亡事故発生状況

（２）　時間帯別死者数

（３）　年齢層別死者数

2019年 2020年 2021年 2022年 2023年 2024年 前年比
1当件数(a) 3,272 2,881 3,889 5,506 5,718 5,690 -28

2当件数(b) 6,556 5,036 5,607 5,788 5,799 5,383 -416

合計(a)+(b) 9,828 7,917 9,496 11,294 11,517 11,073 -444

自転車相互件数(c) 924 685 943 1,023 1,017 963 -54

関与件数(a)+(b)-(c) 8,904 7,232 8,553 10,271 10,500 10,110 -390

全事故件数 22,726 18,163 19,575 22,036 22,751 21,977 -774

関与率 39.2% 39.8% 43.7% 46.6% 46.2% 46.0% -

自転車死者数 20 20 13 21 22 16 -6

全死者数 86 98 91 90 91 103 12

全死者に占める割合 23.3% 20.4% 14.3% 23.3% 24.2% 15.5% -

自転車負傷者数 8,406 6,752 8,047 9,628 9,823 9,492 -331

全負傷者数 26,015 20,527 21,859 24,377 25,315 24,289 -1,026

全負傷者に占める割合 32.3% 32.9% 36.8% 39.5% 38.8% 39.1% -

死
傷
者
数

発
生
件
数

3 
2 

1 

3 3 

1 
0 

2 

0 
1 

0 0 
0
1
2
3
4
5

6~8 8~10 10~12 12~14 14~16 16~18 18~20 20~22 22~0 0~2 2~4 4~6

（人） 自転車の時間帯別死者数

6~8 8~10 10~12 12~14 14~16 16~18 18~20 20~22 22~0 0~2 2~4 4~6 計
3 2 1 3 3 1 0 2 0 1 0 0 16

構成率 18.8 12.5 6.3 18.8 18.8 6.3 0.0 12.5 0.0 6.3 0.0 0.0 100.0
死者数

0

4

8

12

子供 高校生 中卒〜19歳 20〜24歳 25〜29歳 30歳代 40歳代 50歳代 60-64歳 高齢者

（人） 自転車の年齢層別死者数 2023年 2024年

高校生 中卒〜19歳 20〜24歳 小計
1 0 0 0 0 0 6 1 1 2 5 16

前年比 1 0 0 -2 -2 0 3 0 -4 0 -4 -6

計60-64歳 高齢者
若年層

子供 25〜29歳 30歳代 40歳代 50歳代

死者数

0
2
4
6

信号無視 交差点
安全進行

一時
不停止

ﾊﾝﾄﾞﾙ
ﾌﾞﾚｰｷ

操作不適

前方
不注意

安全
不確認

その他 違反なし

（人） 自転車の違反別死者数 2023年 2024年

3 7 2 1 0 2 0 1 16
前年比 1 1 2 -2 0 1 -5 -2 -4
構成率 18.8 43.8 12.5 6.3 0.0 12.5 0.0 6.3 100.0

違反なし 計

※３当以下の当事者を除く（違反入力がないため）

一時
不停止

ﾊﾝﾄﾞﾙ
ﾌﾞﾚｰｷ

操作不適

前方
不注意

安全
不確認 その他

死者数

信号無視 交差点
安全進行
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６　特定小型原付乗用中の交通事故発生状況
（１）　特定小型原付交通事故発生件数

（２）　時間帯別発生件数

（３）　年代別発生件数

（４）　違反別発生件数

4 

22 
16 15 

9 
15 

12 
15 14 

26 
22 

7 

0
5

10
15
20
25
30

6~8 8~10 10~12 12~14 14~16 16~18 18~20 20~22 22~0 0~2 2~4 4~6

（人） 特定小型原付の時間帯別発生件数

9 16 
7 

55 

12 
23 

35 
20 

0

20

40

60

信号無視 交差点
安全進行

一時
不停止

ﾊﾝﾄﾞﾙ
ﾌﾞﾚｰｷ

操作不適

前方
不注意

安全
不確認

その他 違反なし

（人） 特定小型原付の違反別発生件数

13 13 14 12 
18 

24 

31 

20 

32 

0

10

20

30

40

1月 2月 3月 4月 5月 6月 7月 8月 9月

特定小型原付月別発生件数

6

83

47

24
15

2
0

20

40

60

80

100

20歳未満 20歳代 30歳代 40歳代 50歳代 60歳代

特定小型原付の年代別発生件数
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７　飲酒事故（原付以上の第１当事者）の発生状況

（２）　事故類型別発生件数

（１）　飲酒事故発生件数の推移（各年９月末）

（３）　状態別・時間帯別発生件数

111 (1) 106 (4) 90 (8) 112 (4) 119 (2) 108 (3) 
前年比 -19 (-8) -5 (+3) -16 (+4) +22 (-4) +7 (-2) -11 (+1) 

2023年 2024年

( )は死者数

発生件数
2019年 2020年 2021年 2022年

11 
15 

8 
12 

22 

11 10 
13 

17 17 
11 11 

21 

12 
9 8 8 

11 

5
10
15
20
25

01月 02月 03月 04月 05月 06月 07月 08月 09月

（件） 飲酒事故の発生件数 2023年件数 2024年件数

1 1 1 1 1 
1

2

3

01月 02月 03月 04月 05月 06月 07月 08月 09月

（人） 飲酒事故の死者数 2023年死者数 2024年死者数

6 (2) 2 (0) 8 (2) 10 (0) 41 (0) 11 (0) 4 (0) 1 (0) 5 (1) 11 (0) 83 (1) 17 (0) 0 (0) 108 (3) 
前年比 +2 (+2) -4 (±0) -2 (+2) +5 (±0) +1 (±0) +5 (±0) ±0 (±0) ±0 (±0) +1 (±0) +4 (±0) +16 (±0) -25 (-1) ±0 (±0) -11 (+1) 

車両
単独 列車 計

( )は死者数

小計
車両相互人対車

追越追抜 左折時 右折時 その他横断中 他 小計 正面衝突 追突 出会頭
2024年

6~8 8~10 10~12 12~14 14~16 16~18 18~20 20~22 22~0 0~2 2~4 4~6 計

10 4 2 2 4 3 9 4 4 6 9 9 66
5 1 1 0 0 0 0 0 0 3 1 4 15
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4 3 0 0 0 0 0 3 2 1 2 1 16
2 0 1 0 1 0 0 1 2 0 1 3 11

21 8 4 2 5 3 9 8 8 10 13 17 108

貨物車乗用中

特殊車乗用中

自動二輪乗用中

原付乗用中
計

　　時間帯別
状態別
乗用車乗用中
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８　駐車車両関与の交通死亡事故発生状況

（２）　時間帯別

（１）　駐車車両関与事故発生件数の推移（各年9月末の数値）

0

100

200

300

2019年 2020年 2021年 2022年 2023年 2024年

駐車車両関与の交通事故発生状況の推移（指数）

発生件数 死者数

0 0 0 0 0 0 

3 

0 0 0 

1 

0 
0

1

2

3

6~8 8~10 10~12 12~14 14~16 16~18 18~20 20~22 22~0 0~2 2~4 4~6

（人） 駐車車両関与の時間帯別死者数

前年比
318 273 307 391 382 343

（指数） (100) (86) (97) (123) (120) (108) 
2 2 4 3 0 4

（指数） (100) (100) (200) (150) () (200) 
335 294 333 424 438 369

（指数） (100) (88) (99) (127) (131) (110) 
負傷者数 -69 

2024年

発生件数 -39 

死者数 +4 

2019年 2020年 2021年 2022年 2023年

区分 6~8 8~10 10~12 12~14 14~16 16~18 18~20 20~22 22~0 0~2 2~4 4~6 計
発生件数 27 44 45 43 38 40 29 18 15 14 19 11 343
死者数 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 1 0 4
発生件数構成率 7.9 12.8 13.1 12.5 11.1 11.7 8.5 5.2 4.4 4.1 5.5 3.2 100.0

昼夜別 237 件 (69.1%) 0 人 (0.0%) 106 件 (30.9%) 4 人 (100.0%)
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９　区市町村別交通人身事故発生状況

2024年 2023年 増減数 増減率% 2024年 2023年 増減数 増減率%
千代田区 436 421 +15 +3.6 3 0 +3 ***
中央区 509 553 -44 -8.0 2 0 +2 ***
港区 833 900 -67 -7.4 3 4 -1 -25.0 
新宿区 791 794 -3 -0.4 5 5 ±0 ±0.0 
文京区 362 318 +44 +13.8 2 1 +1 +100.0 
台東区 541 512 +29 +5.7 3 3 ±0 ±0.0 
墨田区 430 462 -32 -6.9 3 0 +3 ***
江東区 918 902 +16 +1.8 4 5 -1 -20.0 
品川区 683 724 -41 -5.7 3 2 +1 +50.0 
目黒区 437 516 -79 -15.3 1 2 -1 -50.0 
大田区 1,083 1,176 -93 -7.9 8 7 +1 +14.3 
世田谷区 1,297 1,262 +35 +2.8 3 7 -4 -57.1 
渋谷区 510 631 -121 -19.2 2 2 ±0 ±0.0 
中野区 457 502 -45 -9.0 2 0 +2 ***
杉並区 771 725 +46 +6.3 3 3 ±0 ±0.0 
豊島区 377 437 -60 -13.7 5 1 +4 +400.0 
北区 398 490 -92 -18.8 4 0 +4 ***
荒川区 272 250 +22 +8.8 0 1 -1 -100.0 
板橋区 772 696 +76 +10.9 1 5 -4 -80.0 
練馬区 726 715 +11 +1.5 5 6 -1 -16.7 
足立区 1,280 1,402 -122 -8.7 2 7 -5 -71.4 
葛飾区 518 608 -90 -14.8 1 3 -2 -66.7 
江戸川区 959 984 -25 -2.5 4 4 ±0 ±0.0 

23区計 15,360 15,980 -620 -3.9 69 68 +1 +1.5 
八王子市 959 1,026 -67 -6.5 4 2 +2 +100.0 
立川市 378 396 -18 -4.5 1 0 +1 ***
武蔵野市 293 289 +4 +1.4 1 1 ±0 ±0.0 
三鷹市 212 236 -24 -10.2 2 0 +2 ***
青梅市 195 160 +35 +21.9 0 2 -2 -100.0 
府中市 204 213 -9 -4.2 0 3 -3 -100.0 
昭島市 272 347 -75 -21.6 1 0 +1 ***
調布市 339 364 -25 -6.9 2 0 +2 ***
町田市 684 623 +61 +9.8 1 2 -1 -50.0 
小金井市 114 155 -41 -26.5 2 0 +2 ***
小平市 107 146 -39 -26.7 2 1 +1 +100.0 
日野市 209 203 +6 +3.0 2 0 +2 ***
東村山市 274 218 +56 +25.7 0 0 ±0 ***
国分寺市 113 138 -25 -18.1 0 0 ±0 ***
国立市 138 131 +7 +5.3 0 1 -1 -100.0 
福生市 86 96 -10 -10.4 1 0 +1 ***
狛江市 116 84 +32 +38.1 0 0 ±0 ***
東大和市 188 185 +3 +1.6 0 1 -1 -100.0 
清瀬市 121 91 +30 +33.0 0 2 -2 -100.0 
東久留米市 120 104 +16 +15.4 2 1 +1 +100.0 
武蔵村山市 153 216 -63 -29.2 0 1 -1 -100.0 
多摩市 225 243 -18 -7.4 0 1 -1 -100.0 
稲城市 127 142 -15 -10.6 0 2 -2 -100.0 
羽村市 66 64 +2 +3.1 0 0 ±0 ***
あきる野市 126 117 +9 +7.7 3 0 +3 ***
西東京市 196 164 +32 +19.5 0 0 ±0 ***

市部計 6,015 6,151 -136 -2.2 24 20 +4 +20.0 
瑞穂町 51 63 -12 -19.0 1 0 +1 ***
日の出町 48 39 +9 +23.1 0 0 ±0 ***
桧原村 45 39 +6 +15.4 0 0 ±0 ***
奥多摩町 17 13 +4 +30.8 0 2 -2 -100.0 

郡部計 161 154 +7 +4.5 1 2 -1 -50.0 
島部計 31 24 +7 +29.2 2 0 +2 ***
合計 21,567 22,309 -742 -3.3 96 90 +6 +6.7 

高速道路上 410 442 -32 -7.2 7 1 +6 +600.0 

発生件数 死者数区市町村

注︓***は、前年の数値がゼロを表す。
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（人）区市町村別死者の状態別

四輪車乗車中
二輪車乗車中
自転車乗用中
歩行中
その他
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